
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jeżowie i ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Jeżowie. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jeżowie: 

1) Paweł Wójcik 

2) Bartłomiej Miazek 

3) Anna Pawlik 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jeżowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F698794A-2FD5-44A9-987C-23228D0C63F3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, 721)  Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Mając na względzie powyższe uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F698794A-2FD5-44A9-987C-23228D0C63F3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


